

۳-۱- فرایند اول

۳-۱-۱- درخواست گردش برگزاری دفاع از طریق سامانه تحصیلات تکمیلی به آدرس Sada.guilan.ac.ir (مطابق راهنمای سامانه) و درج عبارت "متقاضی برگزاری دفاع به صورت الکترونیکی" در یادداشت درخواست (مسئولیت ارائه متن کامل پایان نامه/رساله به اعضای هیات داوران در مهلت تعیین شده قبل از دفاع بر عهده دانشجویست).
۳-۱-۲- پس از انجام مراحل گردش طبق راهنمای سامانه، هماهنگی نهایی در خصوص زمان دقیق دفاع و تعیین نماینده تحصیلات تکمیلی در جلسه دفاع توسط مسئول تحصیلات تکمیلی دانشکده صورت گرفته و گردش دفاع توسط ایشان تایید می شود. اعضای هیات داوران و نماینده تحصیلات تکمیلی در جلسه دفاع با دریافت مجدد این گردش می توانند از بخش "دعوت از هیات داوران" دعوتنامه امضا شده برای حضور در جلسه دفاع را دریافت نمایند.

۳-۱-۳- مسئولیت نظارت بر برگزاری دفاع جلسه دفاع برگزار شده بصورت الکترونیکی برعهده نماینده تحصیلات تکمیلی در جلسه دفاع است.

۳-۱-۴- همچنین لازم است قبل از شروع جلسه دفاع، صورتجلسه دفاع (مطابق پیش فرض صورتجلسه دفاع الکترونیکی) و فرم ارزشیابی برای هر یک داوران (طبق پیش فرض فرم ارزشیابی الکترونیکی جلسه دفاع) به تفکیک اعضای هیات داوران آماده شده تا در انتهای جلسه توسط نماینده تحصیلات تکمیلی در جلسه دفاع جهت درج نمرات و امضا از طریق erp به هر یک از اعضا ارسال شود.

۳-۱-۵- کلیه اعضای هیات داوران پس از ارائه دانشجو و پاسخ به سوالات داوران نسبت به تکمیل فرم ارزشیابی مربوطه اقدام نموده و آن را به نماینده تحصیلات تکمیلی ارجاع می دهند.

۳-۱-۶- نماینده تحصیلات تکمیلی میانگین نمره ارزشیابی را در صورتجلسه دفاع (که در مرحله ۳-۱-۴ آماده شده) وارد می نماید و این فرم در سامانه erp توسط کمیته داوران امضا می گردد.

توضیح: در صورت وجود داور خارجی (در خصوص دفاع از رساله دکتری) نمونه فرم خام ارزشیابی و صورتجلسه دفاع امضا شده از طریق ایمیل جهت تکمیل و امضا به داور خارجی ارسال می شود تا ایشان نیز پس از تکمیل و امضای فرم ارزشیابی و امضای صورتجلسه، فرم ها را پس از اسکن به صورت الکترونیکی ارسال نمایند.

۳-۱-۷- جلسه دفاع خاتمه می یابد.

خلاصه اقدامات لازم در فرایند

مربوط به دانشجو (۱-۱-۳)

مربوط به استاد راهنما (۱-۱-۳)

مربوط به مدیر گروه (۱-۱-۳)

مربوط به مسئول تحصیلات تکمیلی دانشکده (۱-۱-۳ و ۲-۱-۳)

کارشناس تحصیلات تکمیلی (۱-۱-۳ و ۴-۱-۳)

عامل مالی دانشکده (۱-۱-۳)

داوران (۱-۱-۳ و ۲-۱-۳ و ۵-۱-۳ و ۶-۱-۳)

مربوط به نماینده تحصیلات تکمیلی در جلسه دفاع (۱-۱-۳ و ۲-۱-۳ و ۳-۱-۳ و ۴-۱-۳ و ۵-۱-۳ و ۶-۱-۳)